
FAKULTETI EKONOMIK
EKONOMETRI
PRISHTINË  27.09.2012

	Nr.
	Emri  mbiemri
	Nr. i indeksit
	Suksesi
	Vërejtje

	1
	Fikrije Gashi
	527
	9(nëntë)
	

	2
	Fatbardha Makolli
	519
	8(tetë)
	

	3
	Edona krasniqi
	
	8(tetë)
	

	4
	Albulend Berisha
	528
	8(tetë)
	

	5
	Krenare Bejta
	557
	8(tetë)
	

	6
	Doruntina Morina
	
	8(tetë)
	

	7
	Astrit Hajdari
	566
	8(tetë)
	

	8
	Arber Seferi
	604
	8(tetë)
	

	9
	Arbenita Bllaca
	
	8(tetë)
	

	10
	Fatos bahtiri
	
	7(shtatë)
	

	11
	Amir Hajdini
	829
	7(shtatë)
	

	12
	Shpertim Rama
	611
	7(shtatë)
	

	13
	Kosovar Sopjani
	
	7(shtatë)
	

	14
	Bekim Kryeziu
	514
	7(shtatë)
	

	15
	Idriz Zejnullahu
	596
	7(shtatë)
	

	16
	Kosovare Murseli
	
	7(shtatë)
	

	17
	Zana Hakaj
	
	7(shtatë)
	

	18
	Arjeta Hyseni
	587
	6(gjashtë)
	

	19
	Gazmend Gashi
	
	6(gjashtë)
	

	20
	Ibrahim Kryeziu
	
	6(gjashtë)
	

	21
	Teuta kciku
	
	6(gjashtë)
	

	22
	Mentor Sadiku
	
	6(gjashtë)
	

	23
	Valbona Musaj
	
	6(gjashtë)
	

	24
	Fatbardha Morina
	
	6(gjashtë)
	

	25
	Burim Abdullahu
	
	6(gjashtë)
	

	26
	Adelina Avdija
	
	6(gjashtë)
	

	27
	Neshat Podvorica
	
	6(gjashtë)
	

	28
	Genc Kameraj
	
	6(gjashtë)
	

	29
	Dafina Ahmeti
	
	6(gjashtë)
	

	30
	Astrit Kryeziu
	
	6(gjashtë)
	

	31
	Alberita Pnishi
	
	6(gjashtë)
	

	32
	Petrit Vitia
	
	6(gjashtë)
	

	33
	Jehona Bulliqi
	
	6(gjashtë)
	

	34
	Gentiana Tolaj
	
	6(gjashtë)
	

	35
	Haki Salihaj
	
	6(gjashtë)
	





VËREJTJE: Studentët me rezultatë pozitiv i marrin notat me  27.09.2012 (në të kundërtën konsiderohen se nuk jan të kënaqur me rezultatin e treguar dhe nota iu anulohet) duke filluar nga ora 1300 . Kosultimet me studentet qe nuk kan rezultat pozitiv organizohen  në të njejtën kohë.




